pro ut eisdem videbitur et placebit cu plena autoritate
 et libera administratione quod cofubra favorabiliter
 vidtu e obatu fuit omib assurgitib q silvarus
 una ipa voce cu confirmationib infra scriptis &
 Sup secundo dixit desulendo ut fiat buxulum more solito per
 M. D. P. cum duobus ab eisdem eligendis hominibus p quolibet
 quarterio vidtu fuit una voce

Deinde ad primum reuersus prepositum edtinuando dixit ut i honore
 Matricola de no. et utilitatem de terre fiat matricula de notariis eiusde
 barj sangeminijs; iusta hordinē et secundū capitula notarior narneſis
 si pauca de conho et autoritate presentis cōcilii notariis san togeminensibus
 L'ordine, e forma et autoritate presentis cōcilii notariis san togeminensibus
 de notarij narneſis; in matricula de scriptis cedatur p ex ptabitatione domus
 et dejeriti nella inferior subtus cancellaria quod dicta fuit
 Matricola abiti; vidtu una voce assurgitib q subtorib &
 no sono alla can. cellarias.

Similiter desulendo dixit ut M. P. una cu. v. sebastiano milanese
 et d. Hieronimo capitano requirant dnu medicu magistrū
 Francisū fisicum Connoxanū et eum confirmet hac
 prorogent in sequente annum si acceptabit electione
 sin autem eligat alius medicus quod ed alia missa
 ad partitu p bussula et palludtas ac datus et reced
 lectis fa bis p pelle p. b. et p me numeratis vidtu
 fuit p palludtas 49. reptas in bussulo albo d sic. no d d. s. d no

Sup tertio dixit ut monialibus p supplicationem sale petetib
 La communia ut cedantur sediceani sex salis a comunitate
 concede b. seli si ni annuatim pro elemosini et amore di
 ciani di sale vidtu una voce favorabiliter.
 ali monache di Sup quarto dixit ut pezum terre p supplicatione petiti cedat
 s. no. ad no. Jo. de asignano p mutando in euidente utilitatem se
 Supplica di Jo. de asignano p mutando in euidente utilitatem se
 no. di asignano chaterina secundū iudiciū D. P. quod dicta missa
 ad partitu et datus et recollctis fa bis d more
 fuit vidtu p palludtas 43. reptas in bussulo
 albo d sic. no d d. s. d. 11. reptis i bussulo rabro d no.

Libro
 gradac
 la del
 manio
 si pauca
 Libro de
 chiani
 Salonia
 Bollet
 nion va
 se no
 a nome
 conge
 Prior
 no al
 le. cont
 cando